OBRA DE MEJORAMIENTO EN EL BALNEARIO MALDONADO -
MUNICIPALIDAD DE BAHÍA BLANCA

Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA de Mejoramiento en el Balneario Maldonado, con un Presupuesto Oficial de
Pesos Trescientos Ochenta Millones ($380.000.000,00.-). Apertura de la propuesta: Día 22 de agosto
de 2024, a las 10:00 horas en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, Alsina 65,
Bahía Blanca. Valor del pliego: Pesos Trescientos Ochenta Mil ($380.000,00.-).

Fecha de apertura: 2024-08-22 10:00

Presupuesto oficial: 380.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos